SEGUNDA – FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 982

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024

CREDENCIAMENTO DE AVALIADORES E PARECERISTAS DO  SETOR CULTURAL – ABRANGÊNCIA

ESTADUAL

 A Prefeitura de Estiva Gerbi, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a lista de
profissionais credenciados como pareceristas de projetos culturais para atuar no âmbito do edital da
PNAB 2024 em Estiva Gerbi.

 Foram recebidas 09 (nove) inscrições e todas foram homologadas, de acordo com a listagem
abaixo.

1. Denilson ****** Scarpiti - CPF 305.***.468-**

2. Juliano ****** - CPF ***.140.***-44

3. ***** Durante - CPF 184.***.588-**

4. Ezequiel **** ***** dos Santos - CPF ***.405.***-90

5. ***** da Campo - CPF ***.108.108-**

6. Jean ******* Pieri - CPF 370.***.078-**

7. Fernanda ***** ***** -  CPF ***.036.***-57

8. Maria **** ** Silva - CPF ***.229.***-96

9. Paulo Roberto **** **** - CPF 286.***.648-**

 Os profissionais acima listados farão parte do banco de pareceristas da Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo de Estiva Gerbi e serão convocados para atender às necessidades desta Secretaria
conforme elas forem surgindo. Os pareceristas serão selecionados por forma de sorteio e serão convocados
de forma rotativa.

Estiva Gerbi, 09 de setembro de 2024.

CAROLINE DE ARAÚJO COSTA LIMA
SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO

  SEGUNDA – FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 982

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROFISSIONAIS CREDENCIADOS PELO CHAMAMENTO
PÚBLICO 01/2024 - CREDENCIAMENTO DE AVALIADORES E PARECERISTAS DO  SETOR CULTURAL

– ABRANGÊNCIA ESTADUAL

 A Prefeitura de Estiva Gerbi, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, seguindo o rito disposto
no edital de chamamento público 01/2024 torna público o resultado do sorteio para convocação de
profissionais credenciados como pareceristas de projetos culturais para atuarem no âmbito do edital da
PNAB 2024 em Estiva Gerbi.

 Os seguintes profissionais foram sorteados:

1. Juliano ****** - CPF ***.140.***-44

2. ***** Durante - CPF 184.***.588-**

3. Maria **** ** Silva - CPF ***.229.***-96

 Os profissionais acima listados serão convocados para analisarem os projetos inscritos por
proponentes da PNAB, atribuírem notas e selecionarem os melhores projetos para a assinatura do termo
de execução cultural e o recebimento das verbas previstas em edital.

Estiva Gerbi, 09 de setembro de 2024.

CAROLINE DE ARAÚJO COSTA LIMA
SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

    SEGUNDA – FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 982

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° 045/2024 PROCESSO N° 0589/2024 A PREFEITURA MUNICIPAL
DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA
DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PÚBLICO
QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE
PREGÃO N° 045/2024, COM BASE NO ART, 176, II, DA LEI 14.133/21. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO
VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS DE RELATÓRIO SOCIAL, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. O EDITAL COMPLETO
DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE
DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA
GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2024
DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$
40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL
(LICITACAO@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR) A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES
(PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 09:00H DO DIA 20 DE SETEMBRO DE 2024, NO PAÇO
MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. ESTIVA GERBI, 09 DE SETEMBRO DE 2024
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES PREFEITA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

SEGUNDA– FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 982

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)